\,
PREFEITURA

O Pregoeiro e os Membros da

MUNICIPAL
Equipe foram designados através

DE CABACEIRAS
da Portaria ng 1097 de 15.01.2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 088/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. EDUCAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 00024/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 24 de Outubro de 2024.

DESPACHO N° PE 00024/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00024/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL (GASOLINA, DIESEL S10),
MAIOR DESCONTO COM BASE NA TABELA DA ANP DO DIA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA
OFICIAL DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE FORMA PARCELADA CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO PRESENTE
EDITAL; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- POSTO CARIRI COMBUSTIVEIS LTDA.
09.092.045/0001-08
Valor: R$ 120.835,00

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MARCONE CAST A"ROCHA
Prefe Coií itucionaI
,----

Pç General José Pessoa sin - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 53.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cabaceiras
Prefeitura Municipal de Cabaceiras

Pregão Eletrônico - 00024/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - GALOSINA COMUM - Quantidade: 6.500 Unidade - Valor Referência: 6,36
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

POSTO CARIRI COMBUSTIVEIS LTDA Adjudicado em: 24/10/2024. GASOLINA GASOLINA 6.500 41.210,00
(09.092.045/0001-08) 09:1338 - Por Tiago

Marcone Castro da Rocha

Item: 0002 - DIESEL S10 - Quantidade: 12.250 Unidade - Valor Referência: 6,51
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

POSTO CARIRI COMBUSTIVEIS LTDA Adjudicado em: 24/1012024. DIESEL S10 DIESEL S10
(09.092.045/0001-08) 09:13:38 - Por Tiago

Marcone Castro da Rocha

12.250 79.625,00

7)

Tiago ne Castro da

Autoridade Competente

JOSE ALEXANDRE FILHO

Operador do processo

autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br PORTAL ADocumento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/10/2024 às 09:14:03.
OC COMPRAS PCISUCAS Código verificador A9C42D

P :rnn 1 rfp 1

E çl

,

.."

\ .

Ui PREFEITURA
0 Pregoeiro e os Membros da

MUNICIPAL
Equipe foram designados através

DE CABACEIRAS
da Portaria n2 1057 de 15.01.2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 088/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. EDUCAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 00024/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 24 de Outubro de 2024.

DESPACHO N PE 00024/2024 -01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00024/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL (GASOLINA, DIESEL S10),
MAIOR DESCONTO COM BASE NA TABELA DA ANP DO DIA, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA
OFICIAL DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE FORMA PARCELADA CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO PRESENTE
EDITAL; com base nos

vencedor:

COMBUSTIVEIS

e cumpra-se.

elementos constantes

LTDA.

do processo correspondente, os quais apontam como
proponente

- POSTO CARIRI
09.092.045/0001-08
Valor: R$ 120.835,00

Publique-se

TIAGO MARC NE CASTR~OCHA
Pre~nstitucional

Pç General José Pessoa s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cabaceiras
Prefeitura Municipal de Cabaceiras

Pregão Eletrônico - 00024/2024

Resultado da Homologação

0001 - GALOSINA COMUM - GASOLINA - Valor Referência: 6,36
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

POSTO CARIRI COMBUSTIVEIS LTDA GASOLINA 6.500 Undade 6.34 41.210,00 Homologado em
24/10/2024 09:13:50
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0002 - DIESEL S10 - DIESEL S10 - Valor Referência: 6,51
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

POSTO CARIRI COMBUSTIVEIS LTDA DIESEL S10 12.250 Unidade 6,50 79.625,00 Homologado em
24/10/2024 09:13:50
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

PORTAL
05 COMPRAS PUBLICAS

r
Tiago Mar e Castro da Rocha

Aut.i. -. •etente

JOSE ALEXANDRE FILHO

Operador do processo

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/10/2024 às 09:14:03.
Código verificador. A9C42E